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RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA OPEN MASCULINA  

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 50 CRISTIAN CAMILO SERRANO FORERO ENAMORATE DE VILLAVICENCIO - ITOOK 4:07:21  

2 42 DIYER RINCON GOMEZ 7C 4:11:56 00:04:35 

3 4 ANTONIO JOSE ALARCON GONZALEZ FARO ELÉCTRICO-PEDALIER-XTREME BIKERS-KOM 4:12:56 00:05:35 

4 27 CRISTIAN LEONARDO GUTIERREZ MAYORGA ENAMORATE DE VILLAVICENCIO- ITOOK 4:15:03 00:07:42 

5 59 SEBASTIAN CORELLA  4:20:29 00:13:08 

6 7 JOHN ALEXANDER PICO VASQUEZ TEAM SHIMANO CONCEPT STORE 4:22:31 00:15:10 

7 33 HILVAR YAMIT MALAVER CALDERON SPECIALIZED TUGO-SRAM 4:28:43 00:21:22 

8 738 WILLIAM PINZON SANCHEZ ALCALDIA BARBOSA 4:33:01 00:25:40 

9 8 ROGER STEVEN ARIAS VIELMA ECOBIKE 4:40:37 00:33:16 

10 60 WILDY ENRIQUE SANDOVAL GARZON  4:41:38 00:34:17 

11 37 LUIS ANTONIO BECERRA VANEGAS KROSS 4:49:35 00:42:14 

12 15 JOHN JAIRO CARVAJAL AYALA TEAM SHIMANO CONCEPT STORE 4:50:50 00:43:29 

13 3 EDWIN ALARCON FERNANDEZ CASANARE TEAM 4:54:07 00:46:46 

14 5 JHORDY PEREZ WELCOMECANAVERAL I 4:55:09 00:47:48 

15 47 JUAN CAMILO SANCHEZ ROBAYO ITOOK BIKE 5:08:49 01:01:28 

16 23 NICOLAS GARZON LARA 100 BICICLETAS 5:12:13 01:04:52 

17 40 ROBINSON STEVEN MOYANO CAPARRO ALCALDIA GEPSA 5:15:02 01:07:41 

18 14 ARLEY PULGARIN MARTINEZ ITOOK TEAM 5:17:19 01:09:58 

19 38 WILMER ALEXANDER MONTAÑA ROJAS PLANIFICA TUS PEDALADAS - SPECIALIZED BUCARAMANGA 5:24:27 01:17:06 

20 9 CESAR CAMILO BARRIENTOS MATEUS ALCALDIA PUENTE NACIONAL 5:33:21 01:26:00 

21 12 EDUARD STIVEN BONILLA MARTINEZ GASUR-TGI 5:38:07 01:30:46 

22 17 JHON SEBASTIAN CONTRERAS GONZALEZ ALCALDIA BARBOSA 5:52:24 01:45:03 

23 22 CRISTIAN YESID GARCIA GARCIA ALCALDIA BARBOSA 6:08:31 02:01:10 

24 6 HOLMES ANGULO GARCIA INDEPENDIENTE 6:08:31 02:01:10 

25 39 RAFAEL SNDRES MORENO MONROY KROSS 6:15:20 02:07:59 

26 43 CESAR GABRIEL RIVERA TEATIN CASANARE TEAM 6:19:35 02:12:14 

27 25 JULIAN DANILO GUERRERO SALCEDO CASANARE TEAM 6:21:12 02:13:51 

28 21 MEYERSON YAMID GALEANO VELASCO CASANARE TEAM 6:32:42 02:25:21 

29 51 ANDRES CAMILO SIERRA ARBOLEDA CLUB MILENIUM 6:41:57 02:34:36 

30 10 JULIAN FELIPE BELTRAN VARON  6:45:27 02:38:06 

31 19 OLIMPO DOMÍNGUEZ MOVIMENTE CYCLING 6:47:07 02:39:46 

32 34 ANDRÉS FELIPE MARTÍNEZ PRECIADO INTER BIKE 6:55:06 02:47:45 

33 44 LUIS HERMES ROJAS CASTAÑEDA ALCALDIA GUAVATA 7:05:46 02:58:25 

34 36 DANIEL RICARDO MATEUS PINEDA ALCALDIA PUENTE NACIONAL 7:08:32 03:01:11 

35 13 JUAN SEBASTIÁN BOTERO HERNÁNDEZ  7:12:17 03:04:56 

36 26 JUAN DIEGO GUTIERREZ CASTILLO CASANARE TEAM 7:20:12 03:12:51 

37 32 ARGENIS LOZANO CUADROS CASANARE TEAM 7:25:40 03:18:19 

38 30 DAMIAN STEVEN JIMENEZ ACOSTA EMBODIMENT CYCLING TEAM 7:55:50 03:48:29 

39 52 KAMILO VIVAS BIKE ING 8:12:31 04:05:10 

40 20 CAMILO GARCÍA INTERBIKE 8:56:26 04:49:05 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA OPEN MASCULINA 

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 50 CRISTIAN CAMILO SERRANO FORERO ENAMORATE DE VILLAVICENCIO - ITOOK 09:30:29  

2 4 ANTONIO JOSE ALARCON GONZALEZ FARO ELÉCTRICO-PEDALIER-XTREME BIKERS-KOM 09:43:37 00:13:08 

3 27 CRISTIAN LEONARDO GUTIERREZ MAYORGA ENAMORATE DE VILLAVICENCIO- ITOOK 09:48:57 00:18:28 

4 42 DIYER RINCON GOMEZ 7C 09:49:29 00:19:00 

5 59 SEBASTIAN CORELLA  10:19:30 00:49:01 

6 738 WILLIAM PINZON SANCHEZ ALCALDIA BARBOSA 10:26:36 00:56:07 

7 33 HILVAR YAMIT MALAVER CALDERON SPECIALIZED TUGO-SRAM 10:28:23 00:57:54 

8 60 WILDY ENRIQUE SANDOVAL GARZON  10:38:40 01:08:11 

9 7 JOHN ALEXANDER PICO VASQUEZ TEAM SHIMANO CONCEPT STORE 10:52:06 01:21:37 

10 3 EDWIN ALARCON FERNANDEZ CASANARE TEAM 11:09:41 01:39:12 

11 15 JOHN JAIRO CARVAJAL AYALA TEAM SHIMANO CONCEPT STORE 11:14:19 01:43:50 

12 5 JHORDY PEREZ WELCOMECANAVERAL I 11:19:22 01:48:53 

13 37 LUIS ANTONIO BECERRA VANEGAS KROSS 11:25:59 01:55:30 

14 47 JUAN CAMILO SANCHEZ ROBAYO ITOOK BIKE 11:28:55 01:58:26 

15 8 ROGER STEVEN ARIAS VIELMA ECOBIKE 11:52:49 02:22:20 

16 38 WILMER ALEXANDER MONTAÑA ROJAS PLANIFICA TUS PEDALADAS - SPECIALIZED BUCARAMANGA 11:53:24 02:22:55 

17 14 ARLEY PULGARIN MARTINEZ ITOOK TEAM 12:20:15 02:49:46 

18 40 ROBINSON STEVEN MOYANO CAPARRO ALCALDIA GEPSA 12:22:50 02:52:21 

19 9 CESAR CAMILO BARRIENTOS MATEUS ALCALDIA PUENTE NACIONAL 12:24:13 02:53:44 

20 23 NICOLAS GARZON LARA 100 BICICLETAS 12:32:57 03:02:28 

21 12 EDUARD STIVEN BONILLA MARTINEZ GASUR-TGI 12:47:36 03:17:07 

22 17 JHON SEBASTIAN CONTRERAS GONZALEZ ALCALDIA BARBOSA 13:30:20 03:59:51 

23 39 RAFAEL SNDRES MORENO MONROY KROSS 13:48:55 04:18:26 

24 6 HOLMES ANGULO GARCIA INDEPENDIENTE 13:57:37 04:27:08 

25 19 OLIMPO DOMÍNGUEZ MOVIMENTE CYCLING 14:13:24 04:42:55 

26 22 CRISTIAN YESID GARCIA GARCIA ALCALDIA BARBOSA 14:35:08 05:04:39 

27 43 CESAR GABRIEL RIVERA TEATIN CASANARE TEAM 14:39:32 05:09:03 

28 21 MEYERSON YAMID GALEANO VELASCO CASANARE TEAM 15:29:14 05:58:45 

29 10 JULIAN FELIPE BELTRAN VARON  15:33:39 06:03:10 

30 34 ANDRÉS FELIPE MARTÍNEZ PRECIADO INTER BIKE 15:33:56 06:03:27 

31 51 ANDRES CAMILO SIERRA ARBOLEDA CLUB MILENIUM 15:50:20 06:19:51 

32 25 JULIAN DANILO GUERRERO SALCEDO CASANARE TEAM 15:55:05 06:24:36 

33 36 DANIEL RICARDO MATEUS PINEDA ALCALDIA PUENTE NACIONAL 16:04:41 06:34:12 

34 13 JUAN SEBASTIÁN BOTERO HERNÁNDEZ  16:40:16 07:09:47 

35 30 DAMIAN STEVEN JIMENEZ ACOSTA EMBODIMENT CYCLING TEAM 16:50:24 07:19:55 

36 44 LUIS HERMES ROJAS CASTAÑEDA ALCALDIA GUAVATA 17:00:04 07:29:35 

37 32 ARGENIS LOZANO CUADROS CASANARE TEAM 17:05:24 07:34:55 

38 20 CAMILO GARCÍA INTERBIKE 17:12:15 07:41:46 

39 26 JUAN DIEGO GUTIERREZ CASTILLO CASANARE TEAM 17:22:27 07:51:58 

40 52 KAMILO VIVAS BIKE ING 17:51:04 08:20:35 
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RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA OPEN DAMAS  

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO  

1. 101 MONICA CALDERON PLANIFICA TUS PEDALADAS - ZEROUNO RACING 5:15:46  

2. 110 LILIANA UZCATEGUI ZEROUNO-RACING TEAM 5:20:09 00:04:23 

3. 102 LILIBETH CHACON CYCLING GIRLS TEAM STROGMAN 5:43:40 00:27:54 

4. 108 ANA MARIA ROA MUÑOZ BIKING VILLAGE TEAM 5:59:05 00:43:19 

5. 103 CAROLINA MOJICA ZAMBRANO BIANCHI 6:17:27 01:01:41 

6. 107 LAURA CRISTINA OROZCO ZULUAGA TEAM ELEVEN - RIDE BIKE 6:52:02 01:36:16 

7. 114 YORLENI CORREA PINZON  7:26:08 02:10:22 

8. 106 KAREN NUÑEZ SOUL BIKES TEAM 8:20:01 03:04:15 

9. 111 DIANA MARCELA BARBOSA GAMBOA INDEPENDIENTE 8:34:09 03:18:23 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA OPEN DAMAS   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 101 MONICA CALDERON PLANIFICA TUS PEDALADAS - ZEROUNO RACING 12:10:04  

2 110 LILIANA UZCATEGUI ZEROUNO-RACING TEAM 12:26:42 00:16:38 

3 102 LILIBETH CHACON CYCLING GIRLS TEAM STROGMAN 13:11:47 01:01:43 

4 103 CAROLINA MOJICA ZAMBRANO BIANCHI 13:42:06 01:32:02 

5 108 ANA MARIA ROA MUÑOZ BIKING VILLAGE TEAM 13:45:40 01:35:36 

6 107 LAURA CRISTINA OROZCO ZULUAGA TEAM ELEVEN - RIDE BIKE 15:55:45 03:45:41 

7 114 YORLENI CORREA PINZON  16:35:12 04:25:08 

8 111 DIANA MARCELA BARBOSA GAMBOA INDEPENDIENTE 18:53:16 06:43:12 

9 106 KAREN NUÑEZ SOUL BIKES TEAM 19:29:24 07:19:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

 

RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA DAMAS MASTER  

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO  

1. 208 NIDIA YASMIN VARGAS SOSA BIKE TECH 6:00:40  

2. 206 CLAUDIA RUBIANO  6:15:10 00:14:30 

3. 968-2 EDDA YURANNY OSORIO MELO  6:15:51 00:15:11 

4. 211 YANETH SIERRA SHIMANO CONCEPT STORE 7:03:23 01:02:43 

5. 201 NIDIA CONDE RODRIGUEZ CASANARE TEAM 7:40:01 01:39:21 

6. 210 DORA CHIRVA  9:42:36 03:41:56 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA DAMAS MASTER   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF 

1 208 NIDIA YASMIN VARGAS SOSA BIKE TECH 13:49:56  

2 206 CLAUDIA RUBIANO  14:08:19 00:18:23 

3 968-2 EDDA YURANNY OSORIO MELO  14:27:18 00:37:22 

4 211 YANETH SIERRA SHIMANO CONCEPT STORE 15:39:15 01:49:19 

5 201 NIDIA CONDE RODRIGUEZ CASANARE TEAM 16:32:55 02:42:59 

6 210 DORA CHIRVA  20:23:30 06:33:34 
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RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA MASTER A MASCULINO  

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO  

1 511 YOVANI PARRA AMAYA BIANCHI 4:21:19  

2 481 RAFAEL MALAGON RAFFACYCLING 4:40:53 00:19:34 

3 570 DOUGLAS VARGAS CESPEDES XEROX-CLETECH-NAVARROAVILES 4:44:21 00:23:02 

4 512 PABLO PENAGOS CASTRO SPECIALIZED TUGO-SRAM 4:46:09 00:24:50 

5 501 FERNANDO ANTONIO NIÑO REYES INTERBIKE 4:53:27 00:32:08 

6 542 JOHN ALBERTO RODRIGUEZ MUÑOZ VETERINARIA MI MASCOTA 4:54:07 00:32:48 

7 484 JULIAN MARIN CCRE 4:58:55 00:37:36 

8 506 FABIAN OVALLE CANTOR LOS CAPOS 5:05:28 00:44:09 

9 575 JULIAN PARRA ROMERO  5:06:14 00:44:55 

10 425 DANIEL ESTEBAN CANO  5:14:24 00:53:05 

11 461 JESÚS DANIEL GIRALDO SOTO INDEPENDIENTE 5:15:24 00:54:05 

12 557 EVER SIERRA TEAM JULIO SALLEG 5:21:11 00:59:52 

13 478 JOSE LOPEZ DH Y ENDURO CUCUTA 5:27:41 01:06:22 

14 418 JHON BERNAL TEAM JULIO SALLEG 5:30:28 01:09:09 

15 403 ALONSO ALVARADO TICO RIDERS 5:30:48 01:09:29 

16 540 WILLIAM RODRÍGUEZ INTERBIKE 5:31:17 01:09:58 

17 527 LEYDER HERNANDO PULIDO ARDILA ALCALDIA BARBOSA 5:33:57 01:12:38 

18 446 JOHNATAN CRUZ VARGAS ITOOK TEAM 5:36:15 01:14:56 

19 473 OSCAR ROLANDO HERREÑO ARCE INDEPENDIENTE 5:36:19 01:15:00 

20 434 JAVIER GONZALO CASTELLANOS RIOS ALCALDIA EL PEÑON 5:37:26 01:16:07 

21 401 JAIRO STEWENS AGUDELO SANCHEZ CASANARE TEAM 5:45:42 01:24:23 

22 508 OSCAR GIO PACHON PENAGOS CUBE GOBIKE TEAM 5:46:53 01:25:34 

23 573 MARVIN ANDREW YEPES TELLEZ LAS RUTAS DE SU MADRE 5:50:38 01:29:19 

24 444 JEISON ALDAIR CRIOLLO JIMENEZ  5:55:00 01:33:41 

25 521 OSCAR RICARDO PINEDA PINZÓN LAS RUTAS DE SU MADRE 5:55:18 01:33:59 

26 490 HENRY ALEXANDER MARTINEZ RAMIREZ  5:55:56 01:34:37 

27 544 MIGUEL RONDON NUTRIPLUS VENEZUELA 5:56:29 01:35:10 

28 480 LEONARDO LOPEZ TOLOZA INDEPENDIENTE 5:56:41 01:35:22 

29 578 LORENZO ANTONIO SUAREZ VELANDIA  5:59:43 01:38:24 

30 584 CARLOS ANDRES NARANJO DUARTE IBAGUE 6:02:01 01:40:42 

31 520 RODRIGO PINEDA MORENO ZORROS 6:03:23 01:42:04 

32 409 ALEXANDER APARICIO ROMERO  6:03:27 01:42:08 

33 568 DIEGO ANDRES TRIANA  6:08:34 01:47:15 

34 407 YOSIMAR ANGÉE CICLOMONTAÑEROS XC 6:09:39 01:48:20 

35 433 JUAN MARTÍN GIRALDO MEJIA CCRE 6:09:54 01:48:35 

36 505 CAMILO ANDRES OSPINA CASTRO  6:10:45 01:49:26 

37 412 ANDRES AREVALO BELLO BIKING VILLAGE 6:11:47 01:50:28 

38 476 BAUDILIO ANDRES MORALES CLANDESTINOS MTB 6:12:49 01:51:30 

39 537 JHON ILBER RODRIGUEZ MAD RIDERS 6:12:50 01:51:31 

40 522 MARTIN PINZON PUCCINI 6:13:25 01:52:06 

41 552 WILLIAM ALEXANDER SANCHEZ JARAMILLO 100  BICICLETAS 6:13:32 01:52:13 

42 559 MARVIN SOLANO TICO RIDERS 6:13:41 01:52:22 

43 530 EDISON RETANA TICO RIDERS 6:13:47 01:52:28 

44 539 JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ INTERBIKE 6:14:18 01:52:59 

45 421 PUBLIO BUSTOS FRANCO PARCEROS MTB 6:19:41 01:58:22 
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46 503 JORGE LUIS OCHOA BAYONA  6:20:35 01:59:16 

47 502 JUAN NOSSA LAS RUTAS DE SU MADRE 6:26:00 02:04:41 

48 549 JAVIER RUSO QUE FORERO INTERBIKE 6:27:41 02:06:22 

49 477 GUSTAVO ANDRES LEAL TELLEZ  6:29:07 02:07:48 

50 531 SERGIO A REY CARDENAS LA RUTA BIKE 6:31:35 02:10:16 

51 400 YESID FABIAN ACEVEDO GRANADOS LAS RUTAS DE SU MADRE 6:38:38 02:17:19 

52 535 JHON MAURICIO ROBLES RAMIREZ ALCALDIA BARBOSA 6:38:45 02:17:26 

53 463 MANUEL EDUARDO GOMEZ ORTIZ  6:39:03 02:17:44 

54 517 JULIO ROJAS CORREAL  6:40:26 02:19:07 

55 572 CRISTIAN CAMILO VIASUS PROCYCLING SPORT 6:41:33 02:20:14 

56 482 JAIME ANDRES MALAVER CASTRO CASANARE TEAM 6:42:08 02:20:49 

57 437 CARLOS CEPEDA KOM WAR 6:43:56 02:22:37 

58 415 JAHIR BARON INTERBIKE 6:44:46 02:23:27 

59 426 OSCAR ALBERTO CARDONA FERNANDEZ PITALITO BIKE MTB 6:45:14 02:23:55 

60 459 DAVID GIRALDO GIRALDO'S TEAM 6:47:18 02:25:59 

61 479 JULIAN LOPEZ ALZATE MAILLOT CYCLING BOUTIQUE 6:49:20 02:28:01 

62 513 EDUARDO PEÑA MARTINEZ  6:49:30 02:28:11 

63 569 MARCO VARGAS TICO RIDERS 6:50:14 02:28:55 

64 466 MAURICIO GONZALEZ MANSILLA CS COACHING SYSTEM 6:51:59 02:30:40 

65 450 SERGIO ANDRES DUARTE PIMIENTO  6:52:38 02:31:19 

66 408 DIEGO ARMANDO APARICIO QUIÑOÑES ALCALDIA SUCRE 6:53:05 02:31:46 

67 491 WILLIAM MARTINEZ SERRANO CASANARE TEAM 6:54:57 02:33:38 

68 561 DIEGO FERNANDO TELLEZ MAD RIDERS 6:56:39 02:35:20 

69 582 JUAN MANUEL MONTOYA PARDO  6:59:52 02:38:33 

70 492 DIEGO FERNANDO MATEUS GALEANO VELEÑOS GUERREROS 7:00:44 02:39:25 

71 467 JULIAN GONZALEZ PARDO ALCALDIA GUEPSA 7:00:52 02:39:33 

72 661 DAVID MORALES CORREA CLUB MILENIUM 7:01:31 02:40:12 

73 507 FERNANDO PACHECO JOYA CASANARE TEAM 7:02:43 02:41:24 

74 413 DIEGO BACCA ALOM CYCLING TEAM 7:03:46 02:42:27 

75 442 JESUS DARIO CORREDOR PINTO CASANARE TEAM 7:08:01 02:46:42 

76 525 WILLIAM FERNANDO FIGUEROA PORRAS INDOMABLES DE LA MONTAÑA 7:11:55 02:50:36 

77 429 FELIPE CARDOZO LOPEZ MAILLOT CYCLING BOUTIQUE 7:13:29 02:52:10 

78 464 GERMAN GONZÁLEZ  7:14:11 02:52:52 

79 424 RICARDO CAMPOS MOVI MENTE FUSAGASUGÁ 7:22:29 03:01:10 

80 410 MIGUEL MAURICIO ARAGÓN GUZMÁN  7:24:03 03:02:44 

81 556 CARLOS ALBERTO MONCADA YOMAYUSA INTERBIKE 7:24:04 03:02:45 

82 440 HECTOR FRANCISCO CORDOBA LA CREA MEDIA GROUP 7:26:22 03:05:03 

83 493 JAVIER MEJIA COYOTES SOGAMOSO 7:27:46 03:06:27 

84 583 MISAEL ARTURO TRIANA SANCHEZ  7:29:01 03:07:42 

85 451 JAVIER AGUILAR BERNAL INTERBIKE 7:30:15 03:08:56 

86 454 HILDEBRANDO FAGUA MARTINEZ COYOTES MTB SOGAMOSO 7:30:59 03:09:40 

87 472 NÉSTOR JAVIER HERNÁNDEZ MURCIA INTERBIKE 7:35:27 03:14:08 

88 567 PABLO ALFONSO TORRES SOSSA  7:40:04 03:18:45 

89 560 ALEX STEVENS  7:42:23 03:21:04 

90 548 DEYVIS DANED RUIZ OVALLE ALCALDIA SUCRE 7:49:43 03:28:24 

91 458 RICARDO GARCIA PEDALES DE FUEGO 7:51:29 03:30:10 

92 431 ANDERSON CARRILLO MONTERO LAS RUTAS DE SU MADRE 7:54:34 03:33:15 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

93 489 JORGE ENRIQUE MARTÍNEZ CARVAJAL  7:57:20 03:36:01 

94 553 POLIDORO SANTAMARIA HERNANDEZ ALCALDIA BOLÍVAR 7:58:47 03:37:28 

95 581 FABIO NEL BAUTISTA NIAMPIRA  8:02:40 03:41:21 

96 571 JORGE HERNANDO VERA SARMIENTO P10 8:03:01 03:41:42 

97 414 DIEGO ANDRÉS BARBÓN ROA  8:05:10 03:43:51 

98 452 CHRISTIAN DURÁN  8:12:19 03:51:00 

99 423 OSCAR MAURICIO CALA PARRA PICHURRIAS BIKE 8:12:20 03:51:01 

100 470 JAVIER GUTIÉRREZ FIERRO GENERACIÓN CYCLING CLUB 8:16:03 03:54:44 

101 443 MAURICIO ANDRES CORTES BOTERO CLUB MILENIUM 8:17:08 03:55:49 

102 475 DIEGO FERNANDO JIMENEZ GIL AYD RACING TEAM 8:19:14 03:57:55 

103 574 JUAN DAVID ZAPATA CORREA CRAZYBIKERS 8:19:39 03:58:20 

104 427 LUIS FELIPE CARDONA LÓPEZ  8:21:46 04:00:27 

105 448 JEFFREI DUARTE BIKE BANG 8:25:06 04:03:47 

106 555 JOHN STEEV SARMIENTO RINCON  8:28:52 04:07:33 

107 510 DIEGO PARADA SANCHEZ INDEPENDIENTE 8:31:45 04:10:26 

108 934-1 DANIEL CASTAÑO  8:31:46 04:10:27 

109 453 JULIO CESAR DURÁN CRUZ  8:37:41 04:16:22 

110 460 ANDRÉS FELIPE GIRALDO DÁVILA  8:38:46 04:17:27 

111 486 JOSE GABRIEL MARQUEZ SANTOS  8:43:25 04:22:06 

112 465 HUGO ARMANDO GONZÁLEZ CRUZ YEYO TEAM 8:45:10 04:23:51 

113 430 JUAN MANUEL CARDOZO PULIDO  8:53:38 04:32:19 

114 445 ANDRES CAMILO CRUZ CARDENAS MAD RIDERS 9:06:16 04:44:57 

115 545 PABLO RUIZ LA SIERRA MTB 9:23:53 05:02:34 

116 488 JAVIER MARTÍNEZ GRUPETA BIKE TEAM 9:42:36 05:21:17 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA MASTER A MASCULINO   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 511 YOVANI PARRA AMAYA BIANCHI 10:04:18  

2 481 RAFAEL MALAGON RAFFACYCLING 10:35:21 00:31:03 

3 570 DOUGLAS VARGAS CESPEDES XEROX-CLETECH-NAVARROAVILES 10:58:30 00:54:12 

4 512 PABLO PENAGOS CASTRO SPECIALIZED TUGO-SRAM 11:16:12 01:11:54 

5 501 FERNANDO ANTONIO NIÑO REYES INTERBIKE 11:17:40 01:13:22 

6 542 JOHN ALBERTO RODRIGUEZ MUÑOZ VETERINARIA MI MASCOTA 11:18:19 01:14:01 

7 418 JHON BERNAL TEAM JULIO SALLEG 11:41:09 01:36:51 

8 575 JULIAN PARRA ROMERO  11:46:53 01:42:35 

9 506 FABIAN OVALLE CANTOR LOS CAPOS 11:59:42 01:55:24 

10 484 JULIAN MARIN CCRE 12:05:50 02:01:32 

11 425 DANIEL ESTEBAN CANO  12:30:44 02:26:26 

12 461 JESÚS DANIEL GIRALDO SOTO INDEPENDIENTE 12:33:19 02:29:01 

13 478 JOSE LOPEZ DH Y ENDURO CUCUTA 12:33:36 02:29:18 

14 508 OSCAR GIO PACHON PENAGOS CUBE GOBIKE TEAM 12:34:49 02:30:31 

15 557 EVER SIERRA TEAM JULIO SALLEG 12:37:04 02:32:46 

16 446 JOHNATAN CRUZ VARGAS ITOOK TEAM 12:47:26 02:43:08 

17 527 LEYDER HERNANDO PULIDO ARDILA ALCALDIA BARBOSA 12:53:03 02:48:45 

18 403 ALONSO ALVARADO TICO RIDERS 12:56:03 02:51:45 

19 544 MIGUEL RONDON NUTRIPLUS VENEZUELA 13:03:20 02:59:02 

20 540 WILLIAM RODRÍGUEZ INTERBIKE 13:14:43 03:10:25 

21 434 JAVIER GONZALO CASTELLANOS RIOS ALCALDIA EL PEÑON 13:20:37 03:16:19 

22 401 JAIRO STEWENS AGUDELO SANCHEZ CASANARE TEAM 13:23:21 03:19:03 

23 444 JEISON ALDAIR CRIOLLO JIMENEZ  13:25:14 03:20:56 

24 480 LEONARDO LOPEZ TOLOZA INDEPENDIENTE 13:26:03 03:21:45 

25 473 OSCAR ROLANDO HERREÑO ARCE INDEPENDIENTE 13:28:18 03:24:00 

26 573 MARVIN ANDREW YEPES TELLEZ LAS RUTAS DE SU MADRE 13:39:28 03:35:10 

27 537 JHON ILBER RODRIGUEZ MAD RIDERS 13:42:58 03:38:40 

28 578 LORENZO ANTONIO SUAREZ VELANDIA  13:44:54 03:40:36 

29 552 WILLIAM ALEXANDER SANCHEZ JARAMILLO 100  BICICLETAS 13:48:46 03:44:28 

30 476 BAUDILIO ANDRES MORALES CLANDESTINOS MTB 13:56:15 03:51:57 

31 490 HENRY ALEXANDER MARTINEZ RAMIREZ  13:57:40 03:53:22 

32 409 ALEXANDER APARICIO ROMERO  13:59:55 03:55:37 

33 433 JUAN MARTÍN GIRALDO MEJIA CCRE 14:00:35 03:56:17 

34 520 RODRIGO PINEDA MORENO ZORROS 14:04:31 04:00:13 

35 505 CAMILO ANDRES OSPINA CASTRO  14:04:58 04:00:40 

36 559 MARVIN SOLANO TICO RIDERS 14:08:50 04:04:32 

37 521 OSCAR RICARDO PINEDA PINZÓN LAS RUTAS DE SU MADRE 14:09:04 04:04:46 

38 412 ANDRES AREVALO BELLO BIKING VILLAGE 14:10:04 04:05:46 

39 421 PUBLIO BUSTOS FRANCO PARCEROS MTB 14:11:39 04:07:21 

40 584 CARLOS ANDRES NARANJO DUARTE IBAGUE 14:27:28 04:23:10 

41 539 JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ INTERBIKE 14:32:03 04:27:45 

42 530 EDISON RETANA TICO RIDERS 14:32:59 04:28:41 

43 502 JUAN NOSSA LAS RUTAS DE SU MADRE 14:34:16 04:29:58 

44 407 YOSIMAR ANGÉE CICLOMONTAÑEROS XC 14:44:41 04:40:23 

45 426 OSCAR ALBERTO CARDONA FERNANDEZ PITALITO BIKE MTB 14:52:21 04:48:03 
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46 522 MARTIN PINZON PUCCINI 14:55:46 04:51:28 

47 549 JAVIER RUSO QUE FORERO INTERBIKE 14:56:52 04:52:34 

48 531 SERGIO A REY CARDENAS LA RUTA BIKE 14:57:14 04:52:56 

49 459 DAVID GIRALDO GIRALDO'S TEAM 14:57:47 04:53:29 

50 463 MANUEL EDUARDO GOMEZ ORTIZ  15:00:47 04:56:29 

51 568 DIEGO ANDRES TRIANA  15:00:54 04:56:36 

52 477 GUSTAVO ANDRES LEAL TELLEZ  15:07:29 05:03:11 

53 503 JORGE LUIS OCHOA BAYONA  15:10:51 05:06:33 

54 415 JAHIR BARON INTERBIKE 15:13:15 05:08:57 

55 482 JAIME ANDRES MALAVER CASTRO CASANARE TEAM 15:19:59 05:15:41 

56 467 JULIAN GONZALEZ PARDO ALCALDIA GUEPSA 15:20:51 05:16:33 

57 569 MARCO VARGAS TICO RIDERS 15:21:03 05:16:45 

58 572 CRISTIAN CAMILO VIASUS PROCYCLING SPORT 15:22:46 05:18:28 

59 582 JUAN MANUEL MONTOYA PARDO  15:25:02 05:20:44 

60 661 DAVID MORALES CORREA CLUB MILENIUM 15:26:42 05:22:24 

61 400 YESID FABIAN ACEVEDO GRANADOS LAS RUTAS DE SU MADRE 15:28:21 05:24:03 

62 442 JESUS DARIO CORREDOR PINTO CASANARE TEAM 15:37:00 05:32:42 

63 491 WILLIAM MARTINEZ SERRANO CASANARE TEAM 15:37:26 05:33:08 

64 513 EDUARDO PEÑA MARTINEZ  15:40:08 05:35:50 

65 466 MAURICIO GONZALEZ MANSILLA CS COACHING SYSTEM 15:42:51 05:38:33 

66 429 FELIPE CARDOZO LOPEZ MAILLOT CYCLING BOUTIQUE 15:47:22 05:43:04 

67 556 CARLOS ALBERTO MONCADA YOMAYUSA INTERBIKE 15:47:27 05:43:09 

68 517 JULIO ROJAS CORREAL  15:53:07 05:48:49 

69 561 DIEGO FERNANDO TELLEZ MAD RIDERS 15:58:56 05:54:38 

70 479 JULIAN LOPEZ ALZATE MAILLOT CYCLING BOUTIQUE 16:01:04 05:56:46 

71 535 JHON MAURICIO ROBLES RAMIREZ ALCALDIA BARBOSA 16:05:39 06:01:21 

72 408 DIEGO ARMANDO APARICIO QUIÑOÑES ALCALDIA SUCRE 16:11:18 06:07:00 

73 472 NÉSTOR JAVIER HERNÁNDEZ MURCIA INTERBIKE 16:13:32 06:09:14 

74 451 JAVIER AGUILAR BERNAL INTERBIKE 16:13:38 06:09:20 

75 525 WILLIAM FERNANDO FIGUEROA PORRAS INDOMABLES DE LA MONTAÑA 16:16:57 06:12:39 

76 437 CARLOS CEPEDA KOM WAR 16:22:47 06:18:29 

77 450 SERGIO ANDRES DUARTE PIMIENTO  16:23:47 06:19:29 

78 507 FERNANDO PACHECO JOYA CASANARE TEAM 16:28:01 06:23:43 

79 413 DIEGO BACCA ALOM CYCLING TEAM 16:33:55 06:29:37 

80 571 JORGE HERNANDO VERA SARMIENTO P10 16:41:37 06:37:19 

81 470 JAVIER GUTIÉRREZ FIERRO GENERACIÓN CYCLING CLUB 16:51:06 06:46:48 

82 464 GERMAN GONZÁLEZ  16:53:31 06:49:13 

83 424 RICARDO CAMPOS MOVI MENTE FUSAGASUGÁ 16:56:32 06:52:14 

84 492 DIEGO FERNANDO MATEUS GALEANO VELEÑOS GUERREROS 17:00:48 06:56:30 

85 493 JAVIER MEJIA COYOTES SOGAMOSO 17:01:46 06:57:28 

86 440 HECTOR FRANCISCO CORDOBA LA CREA MEDIA GROUP 17:09:02 07:04:44 

87 458 RICARDO GARCIA PEDALES DE FUEGO 17:23:18 07:19:00 

88 583 MISAEL ARTURO TRIANA SANCHEZ  17:28:35 07:24:17 

89 510 DIEGO PARADA SANCHEZ INDEPENDIENTE 17:39:12 07:34:54 

90 567 PABLO ALFONSO TORRES SOSSA  17:40:08 07:35:50 

91 475 DIEGO FERNANDO JIMENEZ GIL AYD RACING TEAM 17:40:26 07:36:08 

92 410 MIGUEL MAURICIO ARAGÓN GUZMÁN  17:40:47 07:36:29 
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93 489 JORGE ENRIQUE MARTÍNEZ CARVAJAL  17:41:54 07:37:36 

94 431 ANDERSON CARRILLO MONTERO LAS RUTAS DE SU MADRE 17:48:29 07:44:11 

95 560 ALEX STEVENS  17:49:40 07:45:22 

96 553 POLIDORO SANTAMARIA HERNANDEZ ALCALDIA BOLÍVAR 17:51:25 07:47:07 

97 454 HILDEBRANDO FAGUA MARTINEZ COYOTES MTB SOGAMOSO 17:56:08 07:51:50 

98 548 DEYVIS DANED RUIZ OVALLE ALCALDIA SUCRE 18:01:33 07:57:15 

99 443 MAURICIO ANDRES CORTES BOTERO CLUB MILENIUM 18:11:31 08:07:13 

100 423 OSCAR MAURICIO CALA PARRA PICHURRIAS BIKE 18:24:04 08:19:46 

101 445 ANDRES CAMILO CRUZ CARDENAS MAD RIDERS 18:24:40 08:20:22 

102 465 HUGO ARMANDO GONZÁLEZ CRUZ YEYO TEAM 18:30:04 08:25:46 

103 574 JUAN DAVID ZAPATA CORREA CRAZYBIKERS 18:36:24 08:32:06 

104 555 JOHN STEEV SARMIENTO RINCON  18:40:36 08:36:18 

105 581 FABIO NEL BAUTISTA NIAMPIRA  18:42:13 08:37:55 

106 414 DIEGO ANDRÉS BARBÓN ROA  18:43:28 08:39:10 

107 934-1 DANIEL CASTAÑO  18:45:56 08:41:38 

108 452 CHRISTIAN DURÁN  18:47:28 08:43:10 

109 427 LUIS FELIPE CARDONA LÓPEZ  18:55:57 08:51:39 

110 545 PABLO RUIZ LA SIERRA MTB 19:03:27 08:59:09 

111 448 JEFFREI DUARTE BIKE BANG 19:04:51 09:00:33 

112 460 ANDRÉS FELIPE GIRALDO DÁVILA  19:06:16 09:01:58 

113 453 JULIO CESAR DURÁN CRUZ  19:14:10 09:09:52 

114 430 JUAN MANUEL CARDOZO PULIDO  19:19:14 09:14:56 

115 488 JAVIER MARTÍNEZ GRUPETA BIKE TEAM 19:22:11 09:17:53 

116 486 JOSE GABRIEL MARQUEZ SANTOS  19:59:02 09:54:44 
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RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA MASTER B MASCULINO   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO  

1 617 JOHN ALEXANDER CADENA ALVIRA BIKE TECH 4:35:51  

2 621 JESUS RAMIRO CARREÑO TORRES IDEPENDIENTE 4:45:08 00:09:17 

3 699 OTTONIEL RODRIGUEZ CARDOZO TEAM ORBEA VENEZUELA 5:03:36 00:27:45 

4 605 VICTOR ARAYA PEREIRA XEROX-CLETECH-NAVARROAVILES 5:04:54 00:29:03 

5 1703 WALTER RAUL MEJIA GIRALDO IBAGUE 5:08:58 00:33:07 

6 622 FABIAN CARRILLO CASANARE TEAM 5:10:22 00:34:31 

7 623 SANDRO CASALLAS  5:16:50 00:40:59 

8 640 ANDRES GAMBOA  5:18:35 00:42:44 

9 693 YOMEDY VEGA PITALITO BIKE MTB 5:20:34 00:44:43 

10 678 JUAN CARLOS SERNA VALENCIA  5:35:36 00:59:45 

11 614 CARLOS ADOLFO CABALLERO NAVARRO COMANDOS 5:37:26 01:01:35 

12 690 JULIO CESAR VARGAS ENRIQUEZ CASANARE TEAM 5:37:54 01:02:03 

13 667 IVAN RINCON TREA 5:51:41 01:15:50 

14 641 EDWIN FERNANDO GOMEZ GUITIERREZ LOS CAPOS 5:56:24 01:20:33 

15 625 JULIAN MAURICIO CASTELLANOS SIERRA PROCYCLING SPORT 5:58:27 01:22:36 

16 660 FRANK NUNEZ ON OFF SPORTS 6:03:32 01:27:41 

17 606 CÉSAR URIEL BALLESTEROS PONAL 6:07:23 01:31:32 

18 659 ALECSANDRI NIÑO ZAFRA ALCALDIA EL PEÑON 6:10:06 01:34:15 

19 602 JULIAN ALONSO GARCIA 100 BICICLETAS 6:13:18 01:37:27 

20 638 JORGE ANDRES FLOREZ  6:13:22 01:37:31 

21 694 DAVID VELEZ GEDA 6:13:39 01:37:48 

22 673 JAIME ARTURO RONCANCIO GONZALES SOULBIKESTEAM 6:14:12 01:38:21 

23 628 ALEX CHACON MONSTER MTB TEAM 6:17:26 01:41:35 

24 637 JULIAN ESTEPA FONSECA CASANARE TEAM 6:17:58 01:42:07 

25 624 OSKAR JAVIER ALDANA O INTERBIKE 6:20:37 01:44:46 

26 647 GERMAN JARAMILLO CCRE 6:22:41 01:46:50 

27 603 GIOVANNY ARLEY ALZATE SERNA  6:23:07 01:47:16 

28 688 NICOLAS TORRES  6:23:08 01:47:17 

29 663 JOSÉ LUIS PRADO PEREZ TEAM VIKINGS 6:29:40 01:53:49 

30 668 CARLOS ANDRES ROJAS ANDRADE PITALITO BIKE MTB 6:41:39 02:05:48 

31 643 CARLOS JAVIER GUITIERREZ GOMEZ CASANARE TEAM 6:45:51 02:10:00 

32 629 PAULO CHACON TICO RIDERS 6:50:14 02:14:23 

33 674 CARLOS SALAZAR GUZMAN BOYACO RIDERS 6:57:24 02:21:33 

34 695 JUAN MANUEL ZARATE BELTRAN  7:02:26 02:26:35 

35 639 JUAN GUILLERMO FRANCO GARCIA MONIQUIRÁ MTB 7:02:31 02:26:40 

36 642 RICARDO GRISALES  7:06:13 02:30:22 

37 658 WILSON JAVIER MORA ARIAS MAD RIDERS 7:10:18 02:34:27 

38 655 WILLIAM ENRIQUE MELENDEZ BLANCO  7:15:12 02:39:21 

39 692 DAVID RICARDO VÁSQUEZ INTERBIKE 7:15:26 02:39:35 

40 609 LUIS ALEXANDER BEJARANO REYES ALCALDIA CHIPATA 7:20:12 02:44:21 

41 618 MIGUEL FERNANDO CALDERON ESTUPIÑAN  7:29:51 02:54:00 

42 672 YHOVANY RONCANCIO CASTELLANOS  7:30:07 02:54:16 

43 645 JAIR HERNANDEZ INDEPENDIENTES DE LAS BIELAS 7:31:59 02:56:08 

44 685 RAFAEL ARTURO TELLEZ ARIZA ALCALDIA SUCRE 7:37:03 03:01:12 

45 1704 ALEXANDER RODRIGUEZ  7:41:51 03:06:00 
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46 679 WILLIAM SIERRA TEAM AGUILEE 7:44:26 03:08:35 

47 670 CARLOS ROMERO INDEPENDIENTE 7:47:18 03:11:27 

48 611 JORGE ALFREDO BELTRAN RAVELO  7:53:01 03:17:10 

49 615 EYMARD CABRALES INDEPENDIENTES DE LAS BIELAS 7:55:05 03:19:14 

50 689 VINICIO VALVERDE GRUAS PONCHI 8:03:34 03:27:43 

51 656 ALFONSO MONGE GRUAS PONCHI 8:03:35 03:27:44 

52 657 MAURICIO MONTES GRISALES CCRE 8:06:35 03:30:44 

53 665 EDWIN RAMIREZ SANCHEZ BICI SPORT 8:08:49 03:32:58 

54 604 ROBERTO AMADO NIÑO ALCALDIA GUEPSA 8:09:49 03:33:58 

55 676 JUAN SANCHEZ MOONBIKE 8:27:29 03:51:38 

56 653 ANDERSON MANJARRES ROCKIES TEAM IBAGUE 9:13:49 04:37:58 

57 652 IVAN DARIO LINARES LIBREROS PARADOR DEL CICLOMONTAÑISTA 9:42:50 05:06:59 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA MASTER B MASCULINO    

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 617 JOHN ALEXANDER CADENA ALVIRA BIKE TECH 10:30:18  

2 621 JESUS RAMIRO CARREÑO TORRES IDEPENDIENTE 10:53:28 00:23:10 

3 699 OTTONIEL RODRIGUEZ CARDOZO TEAM ORBEA VENEZUELA 11:33:57 01:03:39 

4 605 VICTOR ARAYA PEREIRA XEROX-CLETECH-NAVARROAVILES 11:37:43 01:07:25 

5 1703 WALTER RAUL MEJIA GIRALDO IBAGUE 11:49:00 01:18:42 

6 623 SANDRO CASALLAS  11:55:37 01:25:19 

7 622 FABIAN CARRILLO CASANARE TEAM 12:00:27 01:30:09 

8 640 ANDRES GAMBOA  12:16:50 01:46:32 

9 693 YOMEDY VEGA PITALITO BIKE MTB 12:37:57 02:07:39 

10 678 JUAN CARLOS SERNA VALENCIA  12:39:27 02:09:09 

11 690 JULIO CESAR VARGAS ENRIQUEZ CASANARE TEAM 12:49:07 02:18:49 

12 614 CARLOS ADOLFO CABALLERO NAVARRO COMANDOS 13:32:22 03:02:04 

13 641 EDWIN FERNANDO GOMEZ GUITIERREZ LOS CAPOS 13:33:01 03:02:43 

14 667 IVAN RINCON TREA 13:35:07 03:04:49 

15 660 FRANK NUNEZ ON OFF SPORTS 13:35:37 03:05:19 

16 628 ALEX CHACON MONSTER MTB TEAM 13:54:25 03:24:07 

17 606 CÉSAR URIEL BALLESTEROS PONAL 13:58:41 03:28:23 

18 625 JULIAN MAURICIO CASTELLANOS SIERRA PROCYCLING SPORT 14:09:38 03:39:20 

19 602 JULIAN ALONSO GARCIA 100 BICICLETAS 14:12:51 03:42:33 

20 638 JORGE ANDRES FLOREZ  14:13:23 03:43:05 

21 624 OSKAR JAVIER ALDANA O INTERBIKE 14:22:19 03:52:01 

22 694 DAVID VELEZ GEDA 14:25:05 03:54:47 

23 637 JULIAN ESTEPA FONSECA CASANARE TEAM 14:25:15 03:54:57 

24 647 GERMAN JARAMILLO CCRE 14:26:45 03:56:27 

25 673 JAIME ARTURO RONCANCIO GONZALES SOULBIKESTEAM 14:35:21 04:05:03 

26 603 GIOVANNY ARLEY ALZATE SERNA  14:43:04 04:12:46 

27 659 ALECSANDRI NIÑO ZAFRA ALCALDIA EL PEÑON 14:46:37 04:16:19 

28 688 NICOLAS TORRES  14:47:20 04:17:02 

29 643 CARLOS JAVIER GUITIERREZ GOMEZ CASANARE TEAM 15:05:36 04:35:18 

30 674 CARLOS SALAZAR GUZMAN BOYACO RIDERS 15:11:09 04:40:51 

31 668 CARLOS ANDRES ROJAS ANDRADE PITALITO BIKE MTB 15:16:39 04:46:21 

32 663 JOSÉ LUIS PRADO PEREZ TEAM VIKINGS 15:19:43 04:49:25 

33 629 PAULO CHACON TICO RIDERS 15:28:05 04:57:47 

34 685 RAFAEL ARTURO TELLEZ ARIZA ALCALDIA SUCRE 16:04:27 05:34:09 

35 639 JUAN GUILLERMO FRANCO GARCIA MONIQUIRÁ MTB 16:04:49 05:34:31 

36 689 VINICIO VALVERDE GRUAS PONCHI 16:22:46 05:52:28 

37 655 WILLIAM ENRIQUE MELENDEZ BLANCO  16:23:45 05:53:27 

38 658 WILSON JAVIER MORA ARIAS MAD RIDERS 16:30:59 06:00:41 

39 618 MIGUEL FERNANDO CALDERON ESTUPIÑAN  16:44:32 06:14:14 

40 642 RICARDO GRISALES  16:48:54 06:18:36 

41 1704 ALEXANDER RODRIGUEZ  16:50:16 06:19:58 

42 645 JAIR HERNANDEZ INDEPENDIENTES DE LAS BIELAS 16:51:52 06:21:34 

43 679 WILLIAM SIERRA TEAM AGUILEE 16:53:40 06:23:22 

44 692 DAVID RICARDO VÁSQUEZ INTERBIKE 17:00:53 06:30:35 

45 656 ALFONSO MONGE GRUAS PONCHI 17:04:49 06:34:31 
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46 609 LUIS ALEXANDER BEJARANO REYES ALCALDIA CHIPATA 17:13:58 06:43:40 

47 670 CARLOS ROMERO INDEPENDIENTE 17:17:32 06:47:14 

48 672 YHOVANY RONCANCIO CASTELLANOS  17:29:23 06:59:05 

49 653 ANDERSON MANJARRES ROCKIES TEAM IBAGUE 17:32:21 07:02:03 

50 695 JUAN MANUEL ZARATE BELTRAN  17:38:39 07:08:21 

51 676 JUAN SANCHEZ MOONBIKE 18:10:10 07:39:52 

52 665 EDWIN RAMIREZ SANCHEZ BICI SPORT 18:10:11 07:39:53 

53 611 JORGE ALFREDO BELTRAN RAVELO  18:18:10 07:47:52 

54 615 EYMARD CABRALES INDEPENDIENTES DE LAS BIELAS 18:20:12 07:49:54 

55 604 ROBERTO AMADO NIÑO ALCALDIA GUEPSA 18:23:22 07:53:04 

56 657 MAURICIO MONTES GRISALES CCRE 18:37:21 08:07:03 

57 652 IVAN DARIO LINARES LIBREROS PARADOR DEL CICLOMONTAÑISTA 20:24:37 09:54:19 
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Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 726 JUAN JOSE ROJAS INDEPENDIENTE 5:24:18  

2 715 MANUEL ENRIQUE GONZALEZ ACEVEDO ALCALDIA BARBOSA 5:25:28 00:01:10 

3 730 JERSON RAMON SANCHEZ DAVILA NUTRIPLUS VENEZUELA 5:28:19 00:04:01 

4 704 JESUS HERNANDO ANGARITA ANGARITA SPORT - TORRALBA CALI 5:54:04 00:29:46 

5 714 MARIO ALBERTO GIORDANO DE FILIPPIS ULTRABIKEX SPECIALIZED VENEZUELA 6:02:15 00:37:57 

6 739 WILLIAM FERLEN ARIZA ARIZA FERRÉ UNO CONSTRUCCION 6:07:31 00:43:13 

7 701 OSCAR ENRIQUE ALONSO CONTRERAS TITANES DE LA MAONTAÑA 6:20:52 00:56:34 

8 706 PEDRO JESUS AYALA TOSCANO ALCALDIA BARBOSA 6:26:46 01:02:28 

9 731 RETO SCHÄUBLIN ENDRESS+HAUSER COLOMBIA 7:05:47 01:41:29 

10 708 LUIS JUVENAL CAMELO MATEUS ALCALDIA BARBOSA 7:13:53 01:49:35 

11 732 JAVIER SEPÚLVEDA CLUB MILENIUM 7:41:51 02:17:33 

12 718 JUAN RAFAEL IGUARAN SANCHEZ  7:42:18 02:18:00 

13 729 ALFREDO CARDOZO INDEP 7:48:38 02:24:20 

14 707 FERNANDO BOLIVAR LASIERRAMTB 7:50:50 02:26:32 

15 719 JULIAN IGNACIO LEMOS LEMOS BIKE TECH BICYCLES 8:01:20 02:37:02 

16 717 JOSE ROBERTO GUZMAN ALCALDIA BOLÍVAR 8:05:12 02:40:54 

17 736 EDGARDO/ EDDIE MOLINA INDEPENDIENTE 8:06:57 02:42:39 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA MASTER C MASCULINO    

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 726 JUAN JOSE ROJAS INDEPENDIENTE 12:11:24  

2 730 JERSON RAMON SANCHEZ DAVILA NUTRIPLUS VENEZUELA 12:21:52 00:10:28 

3 715 MANUEL ENRIQUE GONZALEZ ACEVEDO ALCALDIA BARBOSA 12:22:33 00:11:09 

4 704 JESUS HERNANDO ANGARITA ANGARITA SPORT - TORRALBA CALI 13:30:26 01:19:02 

5 714 MARIO ALBERTO GIORDANO DE FILIPPIS ULTRABIKEX SPECIALIZED VENEZUELA 13:53:48 01:42:24 

6 739 WILLIAM FERLEN ARIZA ARIZA FERRÉ UNO CONSTRUCCION 14:16:51 02:05:27 

7 701 OSCAR ENRIQUE ALONSO CONTRERAS TITANES DE LA MAONTAÑA 14:49:12 02:37:48 

8 706 PEDRO JESUS AYALA TOSCANO ALCALDIA BARBOSA 14:51:43 02:40:19 

9 708 LUIS JUVENAL CAMELO MATEUS ALCALDIA BARBOSA 16:23:07 04:11:43 

10 729 ALFREDO CARDOZO INDEP 16:38:40 04:27:16 

11 718 JUAN RAFAEL IGUARAN SANCHEZ  16:50:03 04:38:39 

12 707 FERNANDO BOLIVAR LASIERRAMTB 17:08:27 04:57:03 

13 732 JAVIER SEPÚLVEDA CLUB MILENIUM 17:27:34 05:16:10 

14 736 EDGARDO/ EDDIE MOLINA INDEPENDIENTE 17:33:01 05:21:37 

15 731 RETO SCHÄUBLIN ENDRESS+HAUSER COLOMBIA 17:45:20 05:33:56 

16 717 JOSE ROBERTO GUZMAN ALCALDIA BOLÍVAR 18:07:02 05:55:38 

17 719 JULIAN IGNACIO LEMOS LEMOS BIKE TECH BICYCLES 18:39:49 06:28:25 

 

 

 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA PAREJAS MASCULINA   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO  

1 933-2 AARON DAVID PACHECO VERJEL  4:51:36  

 933-1 MATEO AMADO  4:51:36 00:00:00 

2 930-1 PABLO GUTIERREZ  5:02:59 00:11:23 

 930-2 ANDRES MORENO  5:02:59 00:11:23 

3 929-2 DIEVER ANDRES VALENCIA PERILLA  5:09:17 00:17:41 

 929-1 IVAN HERNESTO GUARIN AMEZQUITA  5:09:17 00:17:41 

4 913-1 BRYAN NEUSA  5:28:32 00:36:56 

 913-2 DANIEL ROBAYO  5:28:32 00:36:56 

5 931-1 SANTIAGO ZAPATA ALZATE  5:33:58 00:42:22 

 931-2 JHON ALEXANDER RENDON ZAPATA  5:33:58 00:42:22 

6 909-1 LUIS FELIPE LEÓN LEON  5:44:16 00:52:40 

 909-2 GUSTAVO ELID RESTREPO GORDILLO  5:44:16 00:52:40 

7 901-1 WILFREDO OSPINA  5:50:41 00:59:05 

 901-2 ALEJANDRO VILA  5:50:41 00:59:05 

8 922-2 MAURICIO VASQUEZ BERNAL  6:07:39 01:16:03 

 922-1 ALEJANDRO VASQUEZ BERNAL  6:07:39 01:16:03 

9 923-1 ALEJANDRO JARAMILLO  6:13:08 01:21:32 

 923-2 PEDRO JARAMILLO  6:13:08 01:21:32 

10 943-2 LEONARDO ZAMBRANO RICO POLICIA NACIONAL 6:17:40 01:26:04 

 943-1 CARLOS ARDILA ROCHA POLICIA NACIONAL 6:17:40 01:26:04 

11 927-1 CARLOS ENRIQUE CUADROS MARTINEZ  6:24:45 01:33:09 

 927-2 NICOLAS SILVA ORDOÑEZ  6:24:45 01:33:09 

12 907-1 HELIBERTO RAMIREZ PARRA  6:25:36 01:34:00 

 907-2 ANDRES MAURICIO GONZALEZ NOVOA  6:25:36 01:34:00 

13 925-1 SERGIO BARRERA BOADA  6:32:58 01:41:22 

 925-2 JOSE LUIS SILVA  6:32:58 01:41:22 

14 926-1 CHRISTIAN FABIAN RODRIGUEZ CANO  6:39:19 01:47:43 

 926-2 LUDWING ACEVEDO BECERRA  6:39:19 01:47:43 

15 939-1 DAVID PERALTA SANCHEZ ADN TEAM 7:29:33 02:37:57 

 939-2 NESKESS LIBREROS RIOS ADN TEAM 7:29:33 02:37:57 

16 908-2 LEONARD DIAZ  7:36:02 02:44:26 

 908-1 ANDREY BARRAGAN MARTINEZ  7:36:02 02:44:26 

17 915-2 JOSÉ ARMANDO GRAJALES  7:51:38 03:00:02 

 915-1 JOSÉ AGUSTÍN ALVAREZ  7:51:38 03:00:02 

18 918-1 JAIR ALONSO AGUDELO RINCON  8:10:09 03:18:33 

 918-2 NELSON JAVIER NEVA DIAZ  8:10:09 03:18:33 

 

 

 

 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA PAREJAS MASCULINA    

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 933-1 MATEO AMADO  11:16:44  

 933-2 AARON DAVID PACHECO VERJEL  11:16:44 00:00:00 

2 930-1 PABLO GUTIERREZ  11:31:54 00:15:10 

 930-2 ANDRES MORENO  11:31:54 00:15:10 

3 929-2 DIEVER ANDRES VALENCIA PERILLA  12:01:42 00:44:58 

 929-1 IVAN HERNESTO GUARIN AMEZQUITA  12:01:42 00:44:58 

4 931-1 SANTIAGO ZAPATA ALZATE  12:12:52 00:56:08 

 931-2 JHON ALEXANDER RENDON ZAPATA  12:12:52 00:56:08 

5 913-1 BRYAN NEUSA  12:29:23 01:12:39 

 913-2 DANIEL ROBAYO  12:29:23 01:12:39 

6 909-1 LUIS FELIPE LEÓN LEON  13:11:52 01:55:08 

 909-2 GUSTAVO ELID RESTREPO GORDILLO  13:11:52 01:55:08 

7 901-1 WILFREDO OSPINA  13:20:59 02:04:15 

 901-2 ALEJANDRO VILA  13:20:59 02:04:15 

8 943-2 LEONARDO ZAMBRANO RICO POLICIA NACIONAL 13:58:10 02:41:26 

 943-1 CARLOS ARDILA ROCHA POLICIA NACIONAL 13:58:10 02:41:26 

9 925-1 SERGIO BARRERA BOADA  14:05:06 02:48:22 

 925-2 JOSE LUIS SILVA  14:05:06 02:48:22 

10 922-2 MAURICIO VASQUEZ BERNAL  14:17:36 03:00:52 

 922-1 ALEJANDRO VASQUEZ BERNAL  14:17:36 03:00:52 

11 923-1 ALEJANDRO JARAMILLO  14:39:38 03:22:54 

 923-2 PEDRO JARAMILLO  14:39:38 03:22:54 

12 907-1 HELIBERTO RAMIREZ PARRA  14:46:01 03:29:17 

 907-2 ANDRES MAURICIO GONZALEZ NOVOA  14:46:01 03:29:17 

13 927-2 NICOLAS SILVA ORDOÑEZ  15:17:36 04:00:52 

 927-1 CARLOS ENRIQUE CUADROS MARTINEZ  15:17:36 04:00:52 

14 926-1 CHRISTIAN FABIAN RODRIGUEZ CANO  15:34:37 04:17:53 

 926-2 LUDWING ACEVEDO BECERRA  15:34:37 04:17:53 

15 915-2 JOSÉ ARMANDO GRAJALES  16:43:46 05:27:02 

 915-1 JOSÉ AGUSTÍN ALVAREZ  16:43:46 05:27:02 

16 908-1 ANDREY BARRAGAN MARTINEZ  16:49:16 05:32:32 

 908-2 LEONARD DIAZ  16:49:16 05:32:32 

17 939-1 DAVID PERALTA SANCHEZ ADN TEAM 17:00:19 05:43:35 

 939-2 NESKESS LIBREROS RIOS ADN TEAM 17:00:19 05:43:35 

18 918-1 JAIR ALONSO AGUDELO RINCON  18:19:58 07:03:14 

 918-2 NELSON JAVIER NEVA DIAZ  18:19:58 07:03:14 

 

 

 

 

RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA PAREJAS MIXTAS  



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 967-2 KATHERINE SERPA PEREZ  5:39:45  

 967-1 MAYLER AUGUSTO PRADA HERNANDEZ  5:39:45 00:00:00 

2 966-2 ZAMMY DAZA REAL  5:48:32 00:08:47 

 966-1 JUAN CARLOS CARREÑO MEDINA  5:48:32 00:08:47 

3 955-1 PAOLA YAMILE HERNÁNDEZ GALVIS  6:55:52 01:16:07 

 955-2 NELSON ORDOÑEZ FLOREZ  6:55:52 01:16:07 

4 958-1 ANGY ESPINOSA  7:36:19 01:56:34 

 958-2 EDWIN IBARRA  7:36:19 01:56:34 

5 963-2 VERONICA AMORTEGUI  8:11:25 02:31:40 

 963-1 JUAN DAVID MEJIA  8:11:25 02:31:40 

6 959-1 KAROL XIMENA QUINTERO  8:16:08 02:36:23 

 959-2 JAIR EDUARDO ROMERO MURCIA  8:16:08 02:36:23 

7 969-1 JAZMÍN MELGAREJO VILLANUEVA CLUB MILENIUM 8:40:14 03:00:29 

 969-2 MARIO VELEZ CASTAÑO CLUB MILENIUM 8:40:14 03:00:29 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CATEGORIA PAREJAS MIXTAS   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO DIF. 

1 967-2 KATHERINE SERPA PEREZ  12:58:09  

 967-1 MAYLER AUGUSTO PRADA HERNANDEZ  12:58:09 00:00:00 

2 966-1 JUAN CARLOS CARREÑO MEDINA  13:26:31 00:28:22 

 966-2 ZAMMY DAZA REAL  13:26:31 00:28:22 

3 955-2 NELSON ORDOÑEZ FLOREZ  16:19:42 03:21:33 

 955-1 PAOLA YAMILE HERNÁNDEZ GALVIS  16:19:42 03:21:33 

4 958-1 ANGY ESPINOSA  16:38:00 03:39:51 

 958-2 EDWIN IBARRA  16:38:00 03:39:51 

5 963-2 VERONICA AMORTEGUI  18:03:00 05:04:51 

 963-1 JUAN DAVID MEJIA  18:03:00 05:04:51 

6 959-1 KAROL XIMENA QUINTERO  18:33:57 05:35:48 

 959-2 JAIR EDUARDO ROMERO MURCIA  18:33:57 05:35:48 

7 969-2 MARIO VELEZ CASTAÑO CLUB MILENIUM 18:53:31 05:55:22 

 969-1 JAZMÍN MELGAREJO VILLANUEVA CLUB MILENIUM 18:53:31 05:55:22 

 

 

 

 

 

 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

 

 

RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA DAMAS SPORT  

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO  

1. 306 LOREN DAYANA GIRALDO SANCHEZ  7:32:44  

2. 318 SUSY PEREZ  7:37:12 00:04:28 

3. 316 ANYELA MARCELA COMBITA  8:43:24 01:10:40 

 

 

RESULTADOS SEGUNDA ETAPA CATEGORIA SPORT HOMBRES   

Pos. No. NOMBRE EQUIPO TIEMPO  

1 811 EDISON FERNANDO GARCIA  5:41:10  

2 817 JUAN CAMILO MORENO PARDO  5:45:55 00:04:45 

3 834 DIEGO SOSA ARIZA  5:52:59 00:11:49 

4 807 JHON CUADRADO  6:06:31 00:25:21 

5 832 DAVID JULIAN SILVA URAZAN  6:10:40 00:29:30 

6 827 JAIR ALBERTO ROA FANDIÑO  6:30:33 00:49:23 

7 831 OMAR SIERRA  6:42:55 01:01:45 

8 829 ANGELO ROBERTO RODRÍGUEZ RIVERA  6:44:42 01:03:32 

9 813 CCARLOS IGNACIO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ  6:51:38 01:10:28 

10 826 EDWARD ALBERTO REYES SANABRIA  6:52:40 01:11:30 

11 808 THOMAS DIAZ SAENZ  7:00:50 01:19:40 

12 837 JOAN NICOLAS RODRIGUEZ RONCANCIO  7:12:06 01:30:56 

13 812 PAULO ANDRÉS GARCIA MARQUEZ  7:34:55 01:53:45 

14 800 CARLOS MARIO ANGARITA CASTELLANOS  7:44:25 02:03:15 

15 802 DANIEL CARRERA  7:55:16 02:14:06 

16 820 DIEGO ANDRES NARANJO RIOS  8:12:31 02:31:21 

17 809 ANDRÉS ESCOBAR  8:12:31 02:31:21 

18 821 HAROLD ARMANDO PARRA LANDINEZ  8:14:21 02:33:11 

19 835 DIEGO ALEJANDRO ZAFRA PIMIENTO  8:19:56 02:38:46 

20 828 JEISSON ROCHA  8:20:34 02:39:24 

21 814 WBEIMAR HERREÑO VELASCO  8:21:47 02:40:37 

22 823 JUAN DAVID PEÑARANDA PIMIENTO  8:31:59 02:50:49 

23 816 JULIAN DAVID MOLINA JIMÉNEZ  8:33:43 02:52:33 

24 805 JULIAN BELTRAN TELLEZ  8:44:40 03:03:30 

 

 

 

 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

 

RESULTADOS PREMIOS DE MONTAÑA SEGUNDA ETAPA 

       

Pos. Numero Nombre Inicio PM Fin PM Neto Subida categoria 

       

1 206 RUBIANO, CLAUDIA 2:51:32 3:19:42 00:28:10 Damas Master 

2 208 VARGAS SOSA, NIDIA YASMIN 2:39:15 3:07:31 00:28:16 Damas Master 

3 968-2 OSORIO MELO, EDDA YURANNY 2:57:10 3:25:39 00:28:29 Damas Master 

       

1 318 PEREZ, SUSY 3:30:05 4:04:49 00:34:44 Damas Sport 

2 306 GIRALDO SANCHEZ, LOREN DAYANA 3:12:35 3:47:41 00:35:06 Damas Sport 

3 313 TOVAR BELTRÁN, CATALINA MARÍA 4:37:57 5:15:44 00:37:47 Damas Sport 

       

       

1 511 PARRA AMAYA, YOVANI 1:59:00 2:19:37 00:20:37 Master A Masculino 

2 570 VARGAS CESPEDES, DOUGLAS 2:06:36 2:29:02 00:22:26 Master A Masculino 

3 481 MALAGON, RAFAEL 2:07:41 2:30:09 00:22:28 Master A Masculino 

       

       

1 613 BOTERO, JHON JAIRO 2:01:51 2:23:17 00:21:26 Master B Masculino 

2 621 CARREÑO TORRES, JESUS RAMIRO 2:10:36 2:32:30 00:21:54 Master B Masculino 

3 617 CADENA ALVIRA, JOHN ALEXANDER 2:05:04 2:27:02 00:21:58 Master B Masculino 

       

       

1 715 GONZALEZ ACEVEDO, MANUEL ENRIQUE 2:32:40 2:57:09 00:24:29 Master C Masculino 

2 726 ROJAS, JUAN JOSE 2:23:22 2:48:36 00:25:14 Master C Masculino 

3 730 SANCHEZ DAVILA, JERSON RAMON 2:27:58 2:54:12 00:26:14 Master C Masculino 

       

       

1 101 CALDERON, MONICA 2:30:08 2:55:27 00:25:19 Open Damas 

2 110 UZCATEGUI, LILIANA 2:30:07 2:55:28 00:25:21 Open Damas 

3 102 CHACON, LILIBETH 2:31:07 2:56:52 00:25:45 Open Damas 

       

       



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

1 50 SERRANO FORERO, CRISTIAN CAMILO 1:55:41 2:14:25 00:18:44 Open Masculino 

2 27 GUTIERREZ MAYORGA, CRISTIAN LEONARDO 1:55:41 2:14:27 00:18:46 Open Masculino 

3 42 RINCON GOMEZ, DIYER 1:53:51 2:14:02 00:20:11 Open Masculino 

       

       

1 933-1 AMADO, MATEO 2:13:10 2:34:56 00:21:46 Parejas Masculino 

  933-2 PACHECO VERJEL, AARON DAVID 2:13:10 2:34:56 00:21:46 Parejas Masculino 

2 930-1 GUTIERREZ, PABLO 2:10:39 2:33:56 00:23:17 Parejas Masculino 

  930-2 MORENO, ANDRES 2:10:39 2:33:56 00:23:17 Parejas Masculino 

3 909-1 LEÓN LEON, LUIS FELIPE 2:39:50 3:03:39 00:23:49 Parejas Masculino 

  909-2 RESTREPO GORDILLO, GUSTAVO ELID 2:39:50 3:03:39 00:23:49 Parejas Masculino 

       

       

1 966-2 REAL, ZAMMY DAZA 2:39:38 3:05:33 00:25:55 Parejas Mixtas 

  966-1 CARREÑO MEDINA, JUAN CARLOS 2:39:38 3:05:33 00:25:55 Parejas Mixtas 

2 967-1 PRADA HERNANDEZ, MAYLER AUGUSTO 2:37:00 3:03:53 00:26:53 Parejas Mixtas 

  967-2 SERPA PEREZ, KATHERINE 2:37:00 3:03:53 00:26:53 Parejas Mixtas 

3 958-1 ESPINOSA, ANGY 3:16:29 3:50:57 00:34:28 Parejas Mixtas 

  958-2 IBARRA, EDWIN 3:16:29 3:50:57 00:34:28 Parejas Mixtas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

 

CLASIFICACION FINAL PREMIOS DE MONTAÑA 

       

Pos. Numero Nombre 1RA. ETAPA 2DA. ETAPA TOTAL categoria 

       

1 208 VARGAS SOSA, NIDIA YASMIN 0:34:12 00:28:16 01:02:28 Damas Master 

2 206 RUBIANO, CLAUDIA 0:35:16 00:28:10 01:03:26 Damas Master 

3 968-2 OSORIO MELO, EDDA YURANNY 0:36:32 00:28:29 01:05:01 Damas Master 

       

1 318 PEREZ, SUSY 00:00:00 00:34:44 00:34:44 Damas Sport 

2 306 GIRALDO SANCHEZ, LOREN DAYANA 00:00:00 00:35:06 00:35:06 Damas Sport 

3 313 TOVAR BELTRÁN, CATALINA MARÍA 00:00:00 00:37:47 00:37:47 Damas Sport 

       

       

1 511 PARRA AMAYA, YOVANI 0:24:33 00:20:37 00:45:10 Master A Masculino 

2 481 MALAGON, RAFAEL 0:25:18 00:22:28 00:47:46 Master A Masculino 

3 570 VARGAS CESPEDES, DOUGLAS 0:28:34 00:22:26 00:51:00 Master A Masculino 

       

       

2 621 CARREÑO TORRES, JESUS RAMIRO 0:24:50 00:21:54 00:46:44 Master B Masculino 

3 617 CADENA ALVIRA, JOHN ALEXANDER 0:25:14 00:21:58 00:47:12 Master B Masculino 

1 1703 MEJIA WALTER 0:28:50 00:21:26 00:50:16 Master B Masculino 

       

       

1 726 ROJAS, JUAN JOSE 0:29:48 00:25:14 00:55:02 Master C Masculino 

2 715 GONZALEZ ACEVEDO, MANUEL ENRIQUE 0:31:15 00:24:29 00:55:44 Master C Masculino 

3 730 SANCHEZ DAVILA, JERSON RAMON 0:33:47 00:26:14 01:00:01 Master C Masculino 

       

       

1 101 CALDERON, MONICA 0:30:08 00:25:19 00:55:27 Open Damas 

2 110 UZCATEGUI, LILIANA 0:32:06 00:25:21 00:57:27 Open Damas 

3 103 MOJICA CAROLINA 0:32:32 00:26:05 00:58:37 Open Damas 

       

       



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

1 50 SERRANO FORERO, CRISTIAN CAMILO 0:22:09 00:18:44 00:40:53 Open Masculino 

2 27 GUTIERREZ MAYORGA, CRISTIAN LEONARDO 0:24:09 00:18:46 00:42:55 Open Masculino 

3 42 RINCON GOMEZ, DIYER 0:23:22 00:20:11 00:43:33 Open Masculino 

       

       

1 933-1 AMADO, MATEO 0:27:45 00:21:46 00:49:31 Parejas Masculino 

  933-2 PACHECO VERJEL, AARON DAVID 0:27:45 00:21:46 00:49:31 Parejas Masculino 

2 930-1 GUTIERREZ, PABLO 0:29:31 00:23:17 00:52:48 Parejas Masculino 

  930-2 MORENO, ANDRES 0:29:31 00:23:17 00:52:48 Parejas Masculino 

3 922-1 VASQUEZ ALEJANDRO 0:31:18 00:26:39 00:57:57 Parejas Masculino 

  922-2 VASQUEZ AMURICIO 0:31:18 00:26:39 00:57:57 Parejas Masculino 

       

       

1 967-1 PRADA HERNANDEZ, MAYLER AUGUSTO 0:31:36 00:26:53 00:58:29 Parejas Mixtas 

  967-2 SERPA PEREZ, KATHERINE 0:31:36 00:26:53 00:58:29 Parejas Mixtas 

2 966-2 REAL, ZAMMY DAZA 0:36:50 00:25:55 01:02:45 Parejas Mixtas 

  966-1 CARREÑO MEDINA, JUAN CARLOS 0:36:50 00:25:55 01:02:45 Parejas Mixtas 

 

 

DEPORTISTAS NO RANQUEADOS: 

833, 900-2, 952-1, 952-2, 705, 200, 524, 631, 712, 563, 716, 406, 315, 664, 447, 1700, 554, 801, 

644, 635, 619, 436, 836, 954-1, 954-2, 950-2, 612, 307, 304, 207, 313, 422, 916-2, 474, 910-2, 910-

1, 825, 312, 519, 818, 483, 35, 911-1, 819,109,301, 497, 308, 311, 815, 562, 312, 420, 113, 722, 

804, 627, 483, 818, 35, 636, 819, 911-1, 109, 301, 519, 497, 308, 311, 815, 534, 924-2, 924-1, 536, 

2, 962-1, 504, 529, 543, 417, 526, 684, 662, 633, 634, 683, 912-1, 912-2, 937-1, 937-2, 921-1, 921-

2, 727, 45, 902-1, 902-2, 903-1. 903-2, 920-2, 920-1 

 

 

 

 

 



 
                                              

                                             RESULTADO SEGUNDA ETAPA 

  
 

 
 

      

       

       

       

       

   

 

 

 

 

 

 

 

 


